

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Carbitek ApS

Måløv Byvej 229, 1., 2760 Måløv

CVR-nr. 27 54 54 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.



Per Hentzen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carbitek ApS
Måløv Byvej 229, 1.
2760 Måløv

Telefon: 44 97 25 50

CVR-nr.: 27 54 54 67

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Hentzen Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Per Hentzen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.198 mod 636.403 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.340 mod -104.056 sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	716.198	636.403
1 Personaleomkostninger	-664.182	-766.396
Driftsresultat	52.016	-129.993
Andre finansielle indtægter	8.438	7.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281	-1.551
Resultat før skat	60.173	-124.269
Skat af årets resultat	-16.833	20.213
Årets resultat	43.340	-104.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.056
Disponeret i alt	43.340	-104.056

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.879	258.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.879</u>	<u>258.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>337.879</u>	<u>258.066</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	165.754	177.981
Varebeholdninger i alt	<u>165.754</u>	<u>177.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.726	287.870
Udskudte skatteaktiver	21.815	38.648
Periodeafgrænsningsposter	0	455
Tilgodehavender i alt	<u>249.541</u>	<u>326.973</u>
Likvide beholdninger	<u>33.851</u>	<u>182.640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.146</u>	<u>687.594</u>
Aktiver i alt	<u>787.025</u>	<u>945.660</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-50.620	-93.960
Egenkapital i alt		<u>74.380</u>	<u>31.040</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.548	205.369
Anden gæld		503.097	709.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>712.645</u>	<u>914.620</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>712.645</u>	<u>914.620</u>
Passiver i alt		<u>787.025</u>	<u>945.660</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-93.960	31.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.340	43.340
	125.000	-50.620	74.380

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	636.793	745.280
Andre omkostninger til social sikring	14.775	14.389
Personaleomkostninger i øvrigt	12.614	6.727
	<u>664.182</u>	<u>766.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>281</u>	<u>1.551</u>
	<u>281</u>	<u>1.551</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	35.000	35.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	291.504	328.341
Overførsler	46.375	-70.275
Kostpris 30. juni 2023	<u>337.879</u>	<u>258.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>337.879</u>	<u>258.066</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Hentzen Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 31893704, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
